
Invitation til netværksmøde torsdag den 19.
februar kl. 14.00-16.00 på Knudhule
Badehotel

Hvordan bliver vi i Danmarks Smukkeste de bedste cykelværter?
Vi får besøg af direktør i Dansk Cykelturisme Jesper Pørksen som vil dele viden og
erfaringer omkring hvad vi kan gøre for at blive endnu mere attrative overfor
turister på to hjul.

Der er flere ting at skrue på for både hoteller, campingpladser, restauranter,
butikker, lokalsamfund og i vores fælles turismesamarbejde.
 
Vær med til at sparke indsatsen i gang og hør også om det nye cykelkort, som vi
er ved at udarbejde i samarbejde med Dansk Cykelturisme.

På mødet vil der også være tid til netværk og snakke om andre samarbejder på
tværs.

Program
14.00-14.20: Velkomst og præsentationsrunde
14.20-15.20: Oplæg ved direktør i Dansk Cykelturisme Jesper Pørksen 
15.20-15.40: Netværkspause
15.40-16.00: Nyt fra Danmarks Smukkeste og afrunding

 
 
Tid: Torsdag d. 19. februar kl. 14-16

Nyt fra Danmarks Smukkeste

https://danmarkssmukkeste.dk/


Sted: Knudhule Badehotel

Tilmelding: turist@skanderborg.dk senest onsdag d. 11. februar
 

Vær med til indvielsen af Gudenåstien og
Skimminghøj Bådhus lørdag d. 28. marts

 
Sæt kryds i kalenderen lørdag d. 28. marts hvor vi indvier den samlede Gudenåsti
på 175 km på tværs af alle 8 kommuner. Vi kan samtidig fejre indvielsen af
Skimminghøj Bådhus.

Det nærmere program følger.
 
Ud over taler og snorreklip, vil der være forskellige aktiviteter på pladsen,
rundvisning i bådhuset, fælles vandreture på Gudenåstien og mulighed for at
foreninger og erhverv kan vise hvad man kan på og langs Gudenåen (sejle, ro,
fiske, fuglekig, vandre, delikatesser fra området mv.)
 
Har du lyst til at være en del af indvielsen - fx ved at være til stede med din
virksomhed, så kontakt Anne på anne.engbjerg1@skanderborg.dk eller på
23745716 for at høre nærmere.
 
Tid: Lørdag d. 28. marts kl. 12.30-15.00
Sted: Skimminghøj, Siimtoften 17, 8680 Ry
 
Projektet "Gudenåstien - fra kilde til fjord" er et tre-årigt projekt, der skal etablere
en sammenhængende og ensartet afmærket vandrerute med støttefaciliteter
hele vejen fra Gudenåens udspring i Tinnet krat til dens udløb i Randers fjord.
Stien er 175 km og løber gennem 8 kommuner og 3 enheder af Naturstyrelsen. 

Projektet er på 57 mio. og støttes af Nordea-fonden og A.P. Møller Fonden
(begge fonde 15 mio. kr.) samt de 11 projektparter.

mailto:anne.engbjerg1@skanderborg.dk


Mød Sumi - barselsvikar for Ida i team Danmarks
Smukkeste

Vores marketingkoordinator Ida skal på barsel fra februar og vi er glade for at
introducere jer for Sumi Vijayarajah som træder til som Idas afløser under barslen.
Sumi har erfaring fra VisitDenmark og uddannet i International
Virksomhedskommunkation i engelsk.
 
Flere af jer har allerede været i dialog med Sumi og I er altid velkomne til at tage
fat i os med stort og småt.
 
Find kontaktoplysninger på os her: Kontakt

 

Danmarks Smukkeste
Facebook - Instagram

Afmeld nyhedsbrevet

https://www.danmarkssmukkeste.dk/skanderborg/diverse/kontakt
https://www.facebook.com/Danmarkssmukkeste/
https://www.instagram.com/visitdanmarkssmukkeste/
https://visitdanmarkssmukkeste.uxmail.io/not_available_in_tests/
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